



Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

OBJEDNÁVKA

Adresát:

COLAS CZ, a.s.
Průmyslová 1028
293 06 Kosmonosy

Objednávka číslo: 278/Ný/2016
Datum vystavení: 23. 11. 2016
Místo vystavení: ředitelství
Vyřizuje: Ing. Roman Novotný
Telefon: 602167750
Fax: 326735368
E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

Por.číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravu komunikace v okolí objektu „Prádelna“ v rozsahu dle přiložené cenové nabídky č. 16121221.2 ze dne 18.11.2016.
			Cena celkem bez DPH 300.707,91,- Kč
			Termín realizace do 30.4.2017 dle vhodnosti klimatických podmínek. Fakturace ve dvou rovnoměrných splátkách.
			Děkuj
			COLAS CZ, a.s. oblast Sever, region Středočeský a Praha Průmyslová 1028, 293 06 Kosmonosy DIČ: CZ26177005 (1)
			Akceptují: _____ Tě _____

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.

Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů.

S pozdravem

Ing. Roman Novotný
provozně-tech. náměstek

Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy
(69) 293 06

Měna: Kč

Poř. Kód Popis

Množství M.j.

Cena/m.j.

Cena celk.

Stavba: 16121221.2 - Psychiatrická nemocnice

Objekt: 1 - Oprava

Etapa: 1 - Zemní práce

001	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100m3	28,800000 m3	135,00	3 888,00
002	122301109	Připílatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 4	28,800000 m3	13,00	374,40
003	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100m3	28,800000 m3	51,00	1 468,80
004	171201201	Uložení sypaniny na skládku	28,800000 m3	18,00	518,40
005	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutnění	149,120000 m2	15,00	2 236,80
006	162701105	Vodorovné přemístění do 10km výkopku z horniny tř. 1 až 4	28,800000 m3	126,30	3 637,44
007	162701109	Připílatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	288,020000 M3	12,63	3 637,69
008	1	Skládkovné	52,250000 t	119,70	6 254,33
009	132301101	Hloubení rýh šířky do 60cm v hornině tř. 4 objemu do 100m3	0,900000 m3	96,90	87,21
010	132301109	Připílatek za lepivost k hloubení rýh šířky do 60cm v hornině tř. 4	0,900000 m3	19,69	17,72
011	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100m3	0,900000 m3	51,00	45,90
012	171201201	Uložení sypaniny na skládku	0,900000 m3	18,00	16,20
013	162701105	Vodorovné přemístění do 10km výkopku z horniny tř. 1 až 4	0,900000 m3	126,30	113,67
014	162701109	Připílatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	9,000000 M3	12,63	113,67
015	1	Skládkovné	1,710000 t	119,70	204,69
		Součet za			22 614,92

Etapa: 5 - Komunikace

001	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 10cm	18,470000 m2	122,00	2 253,34
002	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 33cm	97,000000 m2	364,00	35 308,00
003	577144221	Asfaltový beton ACO 11 tl. 5cm - (A 50/70) šířka nad 3m	248,920000 m2	328,00	81 645,76
004	572860015	Vozovka z recyklovaných materiálů tl. 15cm	170,382000 m2	148,00	25 216,54
005	564801400	Podklad komunikací ze štěrkodrtě se zhutněním ŠD frakce 0/63 do tl. 20cm	17,400000 m2	226,00	3 932,40
006	565156121	Podklad z obalovaného kamenuva ACP 22 + tl. 7cm - JI (OKH I) šířka nad 3m	149,120000 m2	574,00	85 594,88
007	572753111	Vyrovnání povrchů dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO 11 (A 50/70)	12,733000 t	2 169,00	27 617,88
		Součet za			261 568,79

Etapa: 9 - Doplnující konstrukce

002	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrku do lože z betonu prostého	5,400000 m	483,00	2 608,20
003	592174R00	osrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm, povrch standard barva šeda	22,000000 KUS	108,00	2 376,00
004	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu	1,500000 m3	3 716,00	5 574,00
005	916931112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrku	9,000000 m	230,00	2 070,00
006	592173R50	osrubník betonový zahradní 50x5x25 cm, povrch standard barva šeda	10,000000 KUS	76,00	760,00
007	91722	Chodníkové obruby z betonových obrubníků, Metro 100/10	32,000000 m	98,00	3 136,00
		Součet za			16 524,20

Celkem Objekt: 1 - Oprava

300 707,91

CELKEM Stavba: 16121221.2 - Psychiatrická nemocnice

300 707,91